
 
 

UCHWAŁA NR XIX/155/25 
RADY MIEJSKIEJ W STRZYŻOWIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Strzyżowa. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 13 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153),  

Rada Miejska w Strzyżowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy położonej w obrębie 0001 na działkach ewidencyjnych  

o numerach: 196/1, 270, 272, 274,  ul. Spacerowa. 

2. Położenie ulicy określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Strzyżowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Grzegorz Baran 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 4074



Główny Urząd Geodezji i Kartografii                 Uwaga: Ten wydruk ma charakter wyłącznie poglądowy i w żadnym
ul. Żurawia 6/12                                                                     razie nie może być traktowany jako dokument oficjalny. 
00-926 Warszawa               © 2023 GUGiK Wszystkie prawa zastrzeżone.

                                                                                                                                                                                                   699838,61   226596,55

           699499,94   226120,30 226120,30

Skala:  1:2000
 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4074

_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XIX/155/25 RADY MIEJSKIEJ W STRZYŻOWIE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-11-03T13:04:56+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




